Establecida mediante escritura pública No. 11 de fecha 13 de enero de 2011. 

Acciones  

En la Escritura pública No. 11 de fecha 13 de enero de 2011 en su art. Sexto, establece lo siguiente:  
ARTICULO SEXTO: CAPITAL AUTORIZADO. - El capital autorizado de la sociedad será de OCHO MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
VEINTINUEVE ($ 8.583.338.529) el cual se dividirá en 100 ACCIONES, normativas y de capital con un 
valor nominal de OCHENTA Y CINO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($85.833.385,29).  

ARTICULO SEPTIMO. CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO.- Quedan suscritas y pagadas en este acto de

[...]

infraestructura, vehículos, redes de acueducto, redes de alcantarillado, predios, bodega y elementos de 
oficina por valor de OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTITIRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA 
Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS ( $ 8.423.338.529) MDA/CTE, para un total de OCHO MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
VEINTINUEVE ($ 8.567.338.529). Por parte del DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, 0.18 acciones que 
equivalen al 0.18% del capital autorizado de la sociedad, que en dinero corresponde a la suma de $ 
16.000.000 distribuidas de la siguiente manera: 

CAPITAL SUSCRITO: 

CAPITAL PAGADO: